
Šeimų stovykla Pakutuvėnuose

Liepos 17  26 d. Pakutuvėnuose vyko Kretingos pranciškoniškojo jaunimo tarnybos organizuota Šeimų
stovykla "Santuoka Kristaus Sandoros šviesoje". Tokios stovyklos organizuojamos jau trečius metus.
Kaskart į jas atvyksta vis daugiau žmonių, šiemet jų buvo apie 450: šeimų, sužadėtinių, vienišų motinų.
Palapinėse įsikūrę stovyklautojai klausėsi konferencijų bei mokymų, meldėsi, klausėsi koncertų, rengė
vaidinimus, dalijosi bendru lauko virtuvės valgiu. Vaikams organizuotos išvykos į Palangą, Šventąją,
Ventės ragą. Anot stovyklos sumanytojos ir vienos iš organizatorių, Pranciškoniškojo jaunimo tarnybos
prezidentės Rūtos Domarkaitės, norėta suteikti galimybę šeimos žmonėms bendrauti, aktyviai ir gyvai
tarnauti Bažnyčiai.

Stovyklos dvasios vadovas buvo kun. Gediminas Numgaudis OFM. Seminarus apie santuoką vedė s.
Marie-Pia iš Šv. Jono kongregacijos. Iš studijų Jeruzalėje pravykęs atostogų br. Nerijus Čepulis OFM
dalijosi mintimis apie Sandorą Senajame ir Naujajame Testamente. Konferencijas vedė taip pat kun.
Renaldas Reivytis. Vaikų auklėjimo, priklausomybės nuo alkoholio ir narkotikų problemas gvildeno
svečiai Pat ir Carmine Ferrangamo iš JAV (beje, drauge su Renewal Ministries grupe jie dalyvavo gegužės
mėnesį vykusioje konferencijoje "Ką Dvasia kalba Bažnyčiai"). Šeimų stovyklą aplankė pranciškonų
provincijolas kun. Benediktas Jurčys OFM, lydimas buvusio ilgamečio provincijolo kun. Placido Bariaus
OFM. Stovyklą finansiškai parėmė JAV lietuvių katalikų religinė šalpa.

-kl-

Bažnyčios žinios. 1998 rugpjūčio 17, Nr. 15. Bažnyčia Lietuvoje http://www.baznycioszinios.lt/old/bz9815/815bltr.html

1 iš 1 2010.01.04 14:06


